
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
446433, Самарская область, город Кинель, ул.Первомайская, д.31-а  

тел: (84663) 2-16-97      e-mail: knl_3sch@63edu.ru 

 

ПРИКАЗ  

от 26 марта 2025 года                                                         № 52 – ОД   

Об утверждении локальных актов  

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 17 февраля 2025 г. № 108 «О внесении изменений в Порядок и 

условия осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности, утвержденные приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 6 апреля 2023 г. № 240», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, в редакции от 04.03.2025 г. № 171,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 года «Положение  о порядке  и 

основаниях перевода и отчисления  обучающихся ГБОУ СОШ № 3 города 

Кинеля».  

2. Признать утратившим силу приказ директора учреждения от 27.01.2025 года № 

24-ОД «Об утверждении Положения  о порядке  и основаниях перевода и 

отчисления  обучающихся ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля».  

3. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 года «Правила приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля» (новая редакция). 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля                                                  Е.В. Белянская   

 

mailto:knl_3sch@63edu.ru

		2025-04-01T08:41:58+0400
	Белянская Елена Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




